UBND TỈNH HOÀ BÌNH                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          SỞ Y TẾ                                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /SYT-TCHC                                Hoà Bình, ngày       tháng  01  năm 2022
  V/v đề nghị rà soát, bổ sung

quy hoạch cán bộ, lãnh đạo quản

     lý định kỳ hàng năm

         Kính gửi: Thủ trưởng các Cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Căn cứ Kế hoạch số 38-KH/TU ngày 14/7/2016 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy;

Hướng dẫn số 05-HD/BTCTU ngày 28/7/2016 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy về xây dựng

quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý các cấp nhiệm kỳ 2020-2025 và những năm tiếp

theo; Công văn số 220-CV/TU ngày 15/3/2017 của Tỉnh ủy về việc sửa đổi, bổ sung

một số nội dung về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo quản lý;

Căn cứ các Quyết định của Ban Cán sự Đảng Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt

quy hoạch chức danh cấp trưởng các cơ quan, đơn vị; Căn cứ các quyết định của

Giám đốc Sở Y tế về việc phê duyệt quy hoạch cấp phó của các Cơ quan, đơn vị giai

đoạn 2020-2025.

Giám đốc Sở Y tế yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc rà soát, bổ

sung quy hoạch cán bộ, lãnh đạo quản lý định kỳ hàng năm, báo cáo về Sở Y tế trước

ngày 10/3/2022. Quá thời hạn nêu trên, cơ quan đơn vị nào không báo cáo thì coi như

đơn vị đó không có nhu cầu bổ sung quy hoạch mà vẫn giữ nguyên quy hoạch đã

được phê duyệt.

Giao phòng Tổ chức Hành chính Sở Y tế hướng dẫn các bước thực hiện rà soát

bổ sung quy hoạch theo quy định./.

          Nơi nhận:                                                                      GIÁM ĐỐC
          - Như trên;

          - Lưu: VT, TCHC.

                                                                                      Bùi Thu Hằng

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-05T17:58:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Bùi Thu Hằng<hangbt.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-06T10:21:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-06T10:21:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hòa Bình - Phone: 02183.898.678 - Email: sothongtin@hoabinh.gov.vn
	2022-01-06T10:21:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÒA BÌNH
	Sở Y tế<soyte@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!